ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA JULGAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2019

O MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato Grosso do Sul, através da

Gerencia Municipal de Gestão Publica, por intermédio do Pregoeiro Oficial, torna público com
referencia ao Edital de Pregão Presencial  nº 034/2019, cujo objeto é a  Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços,  com abertura prevista para 13/01/2020, as 09:00 horas,
fica prorrogado para 16/01/2020 às 09:00 horas.

Glória de Dourados – MS,  06 de Janeiro de 2020.

Paulo Roberto Oliveira Costa
Pregoeiro Oficial

	Glória de Dourados – MS,  06 de Janeiro de 2020.
	Paulo Roberto Oliveira Costa